４月文書４－２
令和６年４月10日

地区区長会長　様
掛川市
掛川市区長会連合会
掛川市地区まちづくり協議会連合会

令和６年度協働によるまちづくり中央集会の運営協力について

　このことについて、令和６年度協働によるまちづくり中央集会の開催にあたり、地域の方のご協力が必要となりますので、参加者の中から各地区1名の運営スタッフの派遣をお願いします。
　つきましては、運営スタッフの派遣について、５月８日（水）までに下記報告書を生涯学習協働推進課へ電子メール、生涯学習協働推進課又は各支所の地域支援係の窓口へ持参及び電話、FAXのいずれかでご報告くださるようお願い申し上げます。集合時刻等については以下のとおりです。

集合時刻：令和６年５月25日（土）午前８時45分

集合場所：掛川市生涯学習センター　第２会議室（入室してお待ちください。）

業務内容：①来場者受付係　②会場案内係　※当日、割振させていただきます。

服　　装：平服で結構です。

※例年、駐車場が不足します。乗り合わせでご来場いただくなどご協力をお願いします。

担当　掛川市生涯学習協働推進課
自治活動支援係（藤原広文）
電話：21-1129　FAX：21-1165
e-mail：kyodo@city.kakegawa.shizuoka.jp

令和６年度協働によるまちづくり中央集会運営スタッフ派遣報告書

生涯学習協働推進課自治活動支援係宛　F A X ：０５３７－２１－１１６５

地区名

運営スタッフ氏名

緊急連絡先